RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - TURMA 2020/2022

1

(Lei Federal nº 11.129/2005)

Edital nº 09/2020

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão de Seleção do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva (NESC/CCS/UFPB), instituído pela

PORTARIA Nº 1871/2019 CCS/UFPB, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

FINAL referente ao Edital nº 02/2019 de 17/12/2019, para a turma RESMEN 2020-2022 de acordo com o que

segue abaixo:

1.0. Relação dos candidatos, por núcleo profissional, com o Resultado Final do Processo Seletivo para o

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Mental, para a turma 2020/2022;

Nome Completo Núcleo Profissional
Prova

Objetiva
Prova

Dissertativa
Nota Geral

BRUNA MARIA DE ARAÚJO MARINHO Educação Física 32 12,75 44,75

JACIMAURA CAVALCANTI DE LIMA GALVÃO Educação Física 30 12,75 42,75

FRANCISCO DE ASSIS DE SOUSA Educação Física 30 9,75 39,75

TAMYRA MACIEL VIEIRA Educação Física 27 12,00 39,00

LEANDRO AUGUSTO DA SILVA ARAUJO Educação Física 28 9,75 37,75

ELIDACRIS FELIZARDO GUSTAVO DA SILVA Educação Física 27 10,50 37,50

OZANARA DE SOUZA E SILVA Educação Física 25 9,75 34,75

ALINE TELLES STORNI Educação Física 21 10,50 31,50

TARCISIO BARBOSA QUEIROZ  Educação Física 22 9,00 31,00

KARLA POLLYANA SILVA DE OLIVEIRA Enfermagem 38 10,50 48,50

AÍSHA STHÉFANY SILVA DE MENESES Enfermagem 35 12,50 47,50

LUIZA OLIVEIRA SANTOS Enfermagem 36 11,00 47,00

DANIELE PEREIRA SOARES Enfermagem 33 10,50 43,50

JOALISON ARAÚJO MARINHO Enfermagem 34 9,00 43,00

HANNYELLY DE SOUZA LIMA Enfermagem 33 7,50 40,50

JORDÂNIA ANDREZZA FELIPE DOS SANTOS  Enfermagem 33 7,00 40,00

RAYELLE TÁSSIA AZEVÊDO DE CALDAS Enfermagem 33 7,00 40,00

STHEFANI SOUSA SILVA Enfermagem 31 7,00 38,00

RAQUEL DANIELA FERNANDES GOMES Farmácia 31 11,85 42,85

KALINE KELLY DA SILVA FERREIRA Farmácia 29 13,50 42,50

LÍVIA MARIA VIEIRA DE SANT ANNA ALVES Farmácia 30 10,50 40,50

MARIA DO SOCORRO LOPES CASIMIRO Farmácia 27 12,30 39,30

JESSIELLY TUANNE MESQUITA DA SILVA Farmácia 28 11,25 39,25

MARCUS VINICIUS DUTRA DOS SANTOS Farmácia 27 9,75 36,75

VINICIUS FERREIRA VIANA Farmácia 25 11,25 36,25

ERICLEBSON CLEYTON DA SILVA LIMA Farmácia 26 9,75 35,75

CAMILA SOARES DE ARAUJO Farmácia 25 8,70 33,70

ALINE MARIA MELO DA SILVA Nutrição 34 11,25 45,25

TAÍSA GOMES DE ANDRADE OLIVEIRA  Nutrição 36 8,25 44,25

JACKSON SILVA LIMA Nutrição 34 8,25 42,25

KAREN HOFMANN DE OLIVEIRA Nutrição 32 9,00 41,00

AMANDA AMAIY PESSOA SALERNO Nutrição 33 7,50 40,50

GYSELLE IWIE OLIVEIRA DE ARAUJO Nutrição 32 7,50 39,50

STEPHANIE DE LIMA CAVALCANTE Psicologia 39 12,00 51,00

FRANCISCO DE ASSIS MEDEIROS MAIA Psicologia 39 11,25 50,25

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE MENTAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - TURMA 2020/2022

2

JOYCE HELLEM DELMIRO MARTINS Psicologia 37 12,75 49,75

ELISAMA BATISTA DA SILVA Psicologia 35 13,50 48,50

ANDREZZA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA Psicologia 36 10,95 46,95

MANUELLA KARINE SIMPLÍCIO DA SILVA Psicologia 36 9,75 45,75

FILIPE MARCOS CONSERVA DA SILVA Psicologia 36 9,15 45,15

LETÍCIA LUANA COSTA FABRETTI Psicologia 36 9,00 45,00

MAYRLA ALMEIDA SILVA Psicologia 35 9,45 44,45

ISLÂNIA KÊNIA LOURENÇO DE AZEVÊDO Serviço Social 36 11,25 47,25

ALINE CARLA FREIRE DA SILVA  Serviço Social 36 8,25 44,25

RENATA  RAYANNE DA SILVA Serviço Social 36 8,25 44,25

PRISCILA MARIA DA SILVA Serviço Social 32 12,00 44,00

JUCILENE FARIAS DE LIMA Serviço Social 32 10,50 42,50

ALINE RAMOS DE ALCANTARA BARBOSA Serviço Social 34 8,25 42,25

LUANA ANTONINO DE MEDEIROS Serviço Social 35 6,00 41,00

MAYARA PEREIRA SANTOS Serviço Social 29 9,00 38,00

SUSIANE DE ARAUJO SILVA Serviço Social 28 8,25 36,25

KAUAN DE ABREU CAJÚ Terapia Ocupacional 32 12,75 44,75

DÉBORA DA SILVA FIRINO FELISMINO Terapia Ocupacional 32 12,00 44,00

CAMILA FONTES FARIAS Terapia Ocupacional 30 13,50 43,50

TAYNÁ THAÍS CAVALCANTE DE ARAÚJO  Terapia Ocupacional 26 11,25 37,25

RAYANE SILVA MARTINS Terapia Ocupacional 23 11,25 34,25

WLADIMIR LENIN DA NÓBREGA CABRAL Terapia Ocupacional 20 12,00 32,00

2.0. Prazo para envio de recursos contra o resultado final do processo seletivo: 27/02 a 07/03/2020,

exclusivamente no e-mail recursoresmen@gmail.com, do Programa de Residência Multiprofissional

em Saúde Mental, para a turma 2020/2022;

3.0. Edital com a convocação dos classificados será publicado em 09/03/2020;

4.0. Os itens acima descritos passam a vigorar a partir da presente data.

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2020.

Prof. Dra. LENILMA BENTO DE ARAÚJO MENESES

Presidente da Comissão de Seleção

Coordenadora NESC/CCS/UFPB

mailto:recursoresmen@gmail.com